

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน บริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาของโรงเรียน 4 โรงเรียน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหนองเข้มน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

จำนวนราคากลางโดย นายอวยชัย เหล่าบิณฑา, นายสุรพงษ์ นวลขำ, นายประวิทย์ ฤทธิบุญ

แบบเลขที่ นข. 40/2559

เมื่อวันที่ 29 ก.ย. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	ทำแท่นปูนรองรับถังเก็บน้ำขนาด 1.50x1.50 ม. ทนถ 0.10 ม. พร้อมดอกเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ยาว 4 ม. 4 ต้น จำนวน 3 แห่ง ประกอบด้วย								
1.1.1	เสาเข็มหกเหลี่ยมกลวง Ø 6 นิ้ว ยาว 4 เมตร จำนวน	12	ต้น	324.00	3,888.00	90.00	1,080.00	4,968.00	
1.1.2	คอนกรีตโครงสร้าง	0.69	ลบ.ม.	2,265.00	1,562.85	306.00	211.14	1,773.99	
1.1.3	WIRE MESH	6.75	ตร.ม.	20.00	135.00	5.00	33.75	168.75	
1.1.4	ทรายหยาบ	0.36	ลบ.ม.	453.33	163.20	99.00	35.64	198.84	
1.1.5	ไม้แบบ	0.24	ตร.ม.	245.00	58.80	133.00	31.92	90.72	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง				5,807.85		1,392.45	7,200.30	
	ราคาต่อแห่ง				1,935.95		464.15	2,400.10	
	เฉลี่ยราคาต่อแห่ง				1,935.00		464.00	2,399.00	
	สรุปค่าวัสดุ+แรงงาน เป็นเงิน	3.00	แห่ง	1,935.00	5,805.00	464.00	1,392.00	7,197.00	7,197.00

ลงชื่อ..... ๑๐-๗๗..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอวยชัย เหล่าบิณฑา)
นายก อบจ.ราชบุรี
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ..... นายสุรพงษ์ นวลขำ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ..... นายประวิทย์ ฤทธิบุญ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ฤทธิบุญ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน บริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาของโรงเรียน 4 โรงเรียน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหนองแรม

แบบเลขที่ บข. 40/2559


หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแรม


เมื่อวันที่ 29 ก.ย. 2559

คำนวณราคากลางโดย นายอวยชัย เหล่าป๋ามา, นายสุรพงษ์ บวลขำ, นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	เทพื้นค.ส.ล. ทน 0.10 ม. บริเวณที่วางถังเก็บน้ำ								
	ข้างส้วมนักเรียนชายหลังอาคารเรียน 4 เนื้อที่ประมาณ								
	9 ตร.ม. ประกอบด้วย								
	1.2.1 คอนกรีตโครงสร้าง	0.90	ลบ.ม.	2,265.00	2,038.50	306.00	275.40	2,313.90	
	1.2.2 ทรายหยาบ	0.45	ลบ.ม.	453.33	204.00	99.00	44.55	248.55	
	1.2.3 WIRE MESH	9.00	ตร.ม.	20.00	180.00	5.00	45.00	225.00	
	1.2.4 ไม้แบบ	1.20	ตร.ม.	245.00	294.00	133.00	159.60	453.60	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง				2,716.50		524.55	3,241.05	
	ราคาต่อตารางเมตร				301.83		58.28	360.12	
	เฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร				301.00		58.00	359.00	
	สรุปค่าวัสดุ+แรงงาน เป็นเงิน	9.00	ตร.ม.	301.00	2,709.00	58.00	522.00	3,231.00	3,231.00

ลงชื่อ  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอวยชัย เหล่าป๋ามา)
นายอวยชัย เหล่าป๋ามา
ชำนาญพิเศษ สำนักงานเขตหนองแรม

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง
นายสุรพงษ์ บวลขำ
นายชำนาญ โสภปฏิจิงาน
ชำนาญพิเศษ สำนักงานเขตหนองแรม

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์)
นายชำนาญ โสภปฏิจิงาน
ชำนาญพิเศษ สำนักงานเขตหนองแรม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน บริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาของโรงเรียน 4 โรงเรียน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนมบตจรัลสิงห์อนุสรณ์

แบบเลขที่ นย. 40/2559


หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม


คำนวณราคากลางโดย นายอวยชัย เหลาบัณฑิ, นายสุรพงษ์ นวลช้ำ, นายประวิทย์ ฤทธิบุญรัตน์

เมื่อวันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๕๙

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.1	3.1 ฟাঁแผ่นปูรองรับถังเก็บน้ำขนาด 1.50x1.50 ม. หนา 0.10 ม. พร้อมตอกเข็มคอนกรีตอัดแรง Ø 6 นิ้ว ยาว 4. ม. 4 ต้น จำนวน 3 แห่ง ประกอบด้วย								
3.1.1	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลวง Ø 6 นิ้ว ยาว 4 เมตร จำนวน	12	ต้น	324.00	3,888.00	90.00	1,080.00	4,968.00	
3.1.2	คอนกรีตโครงสร้าง	0.69	ลบ.ม.	2,265.00	1,562.85	306.00	211.14	1,773.99	
3.1.3	WIRE MESH	6.75	ตร.ม.	20.00	135.00	5.00	33.75	168.75	
3.1.4	ทรายหยาบ	0.36	ลบ.ม.	453.33	163.20	99.00	35.64	198.84	
3.1.5	ไม้แบบ	0.24	ตร.ม.	245.00	58.80	133.00	31.92	90.72	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง				5,807.85		1,392.45	7,200.30	
	ราคาต่อแห่ง				1,935.95		464.15	2,400.10	
	เฉลี่ยราคาต่อแห่ง				1,935.00		464.00	2,399.00	
	สรุปค่าวัสดุ+แรงงาน เป็นเงิน	3.00	แห่ง	1,935.00	5,805.00	464.00	1,392.00	7,197.00	

ลงชื่อ  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอวยชัย เหลาบัณฑิ)
นายช่างโอบายปฏิบัติงาน
สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุรพงษ์ นวลช้ำ)
นายช่างโอบายปฏิบัติงาน
สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายประวิทย์ ฤทธิบุญรัตน์)
นายช่างโอบายปฏิบัติงาน
สำนักงานเขตหนองแขม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน บริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาของโรงเรียน 4 โรงเรียน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดศรีนวลธรรมวิมล


แบบเลขที่ นข. 40/2559


หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม


เมื่อวันที่ 29 ก.ย. 2559

คำนวณราคากลางโดย นายอวยชัย เหล่าบัณฑิต, นายสุรพงษ์ นวลขำ, นายประวิทย์ ฤทธิบุญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.1	ทำแท่นปูนรองรับถังเก็บน้ำขนาด 1.80x1.80 ม. หนา 0.10 ม. พร้อมคอกเข็มคอนกรีตอัดแรง Ø 6 นิ้ว ยาว 4. ม. 4 ต้น จำนวน 2 แห่ง ประกอบด้วย								
4.1.1	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลวง Ø 6 นิ้ว ยาว 4 เมตร จำนวน	8	ต้น	324.00	2,592.00	90.00	720.00	3,312.00	
4.1.2	คอนกรีตโครงสร้าง	0.66	ลบ.ม.	2,265.00	1,494.90	306.00	201.96	1,696.86	
4.1.3	WIRE MESH	6.48	ตร.ม.	20.00	129.60	5.00	32.40	162.00	
4.1.4	ทรายหยาบ	0.34	ลบ.ม.	453.33	154.13	99.00	33.66	187.79	
4.1.5	ไม้แบบ	1.44	ตร.ม.	245.00	352.80	133.00	191.52	544.32	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง				4,723.43		1,179.54	5,902.97	
	ราคาต่อแห่ง				2,361.72		589.77	2,951.49	
	เฉลี่ยราคาต่อแห่ง				2,361.00		589.00	2,950.00	
	สรุปค่าวัสดุ+แรงงาน เป็นเงิน	2	แห่ง	2,361.00	4,722.00	589.00	1,178.00	5,900.00	

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอวยชัย เหล่าบัณฑิต)
สายช่างโยธาชำนาญสูง
จังหวัดสมุทรสาคร สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุรพงษ์ นวลขำ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
จังหวัดสมุทรสาคร สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประวิทย์ ฤทธิบุญ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
สายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม